
여수시중소기업발전기금운용변경계획

2006년도 제1회

지역경제과



1. 운용총칙

가. 기금설치 및 운용개요

나. 기금조성 및 운용

(단위:천원)

수   입 지   출 증(△)감(B)

변경 6,270,998 33,071 600,000 △566,929 5,704,069

당초 6,255,630 33,071 600,000 △566,929 5,688,701

증감 15,368 0 0 0 15,368

 
     (2) 재원조성 : 시출연금, 이자수입 등

     (1) 기금운용현황

비   고구   분
2005년도말
현재액(A)

2006년운용계획 2006년도말
예정액(A+B)

                    (조례제정일 1998년 4월 4일 조례 제72호) 개정 : '03. 9. 16 조례 제309호

     (4) 설치년도 : 1998년 4월 4일

여수시중소기업발전기금운용변경계획

                    건전한 육성과 발전을 도모

     (3) 설치목적 : 지방자치법 제133조와 중소기업기본법 제3조의 규정에 의하여 여수시에 소재하고 있는 중소기업의

     (1) 기금명칭 : 여수시중소기업발전기금

     (2) 설치근거 : 여수시 중소기업발전기금설치 및 운용조례



     (3) 지원기준 : 여수시중소기업발전기금설치및운용조례제10조제3항에 의한 금융기관의 저리융자에 따른 이자차액 보전

     (4) 지원대상 : 여수시에 공장이 소재하고 가동중인 중소 제조업체 및 제조업관련 서비스업체



가. 자금수지총괄

(단위:천원)

항      목 예산액
전년도(기정)
예   산   액

증(△)감 항     목 예산액
전년도(기정)
예   산   액

증(△)감

합   계 6,304,069 6,288,701 15,368 합  계 6,304,069 6,288,701 15,368

◆ 전년도이월금 15,368 0 15,368 ◆ 인건비 0 0 0

◆ 출연금 0 0 0 ◆ 물건비 0 0 0

◆ 차입금 0 0 0 ◆ 고유목적사업 0 0 0

◆ 보조금 0 0 0 ◆ 장학금 0 0 0

◆ 융자금회수 0 0 0 ◆ 융자금 0 0 0

   ― 원   금 0 0 0 ◆ 차입금상환 0 0 0

   ― 이   자 0 0 0    ― 원   금 0 0 0

◆ 적립금이자 33,071 33,071 0    ― 이   자 0 0 0

◆ 예치금회수 6,255,630 6,255,630 0 ◆ 이차보전및기타 600,000 600,000 0

◆ 기타잡수입 0 0 0 ◆ 예치금 5,704,069 5,688,701 15,368

◆ 다음년도이월금 0

수        입 지          출

2. 자금운용계획



(단위 : 천원)

나. 수입계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

15,3686,288,7016,304,069중소기업발전기금

200
15,36833,07148,439세외수입

220
15,368015,368임시적세외수입

222
15,368015,368순세계잉여금

222-01
15,368015,368순세계잉여금 ○ 2005년도 이월금

= 15,368                                          15,368,000원 * 1식



(단위 : 천원)
다. 지출계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

15,3686,288,7016,304,069중소기업발전기금

3000
15,3686,288,7016,304,069경제개발비

3200
15,3686,288,7016,304,069지역경제개발비

3210
15,3686,288,7016,304,069지역경제

3212
15,3686,288,7016,304,069중소기업발전기금

400
15,3685,688,7015,704,069예비비등

420
15,3685,688,7015,704,069기타

602
15,3685,688,7015,704,069예치금

○ 2006년도 예치금

   (경정)       5,704,069,000원 - (기정)      5,688,701,000  = 15,368



3. 연도별 기금조성 및 집행현황

계
국   고
보조금

도비 시군비
이자
수입

지방채 기타 계
고유목
적사업

융자금 장학금
지방채
상   환

이   차
보전금

기   타

1998 3,000,000 0 0 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000

1999 1,322,500 0 0 1,000,000 322,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,322,500

2000 1,322,500 0 0 1,000,000 322,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,322,500

2001 327,203 0 0 0 327,203 0 0 164,086 0 0 0 0 164,086 0 163,117

2002 999,994 0 0 0 999,994 0 0 230,961 0 0 0 0 230,961 0 769,033

2003 66,690 0 0 0 66,690 0 0 335,217 0 0 0 0 335,217 0 △268,527

2004 53,634 0 0 0 53,634 0 0 462,823 0 0 0 0 462,823 0 △409,189

2005 930,743 0 0 0 930,743 0 0 559,179 0 0 0 0 559,179 0 371,564

2006 33,071 0 0 0 33,071 0 0 600,000 0 0 0 0 600,000 0 △566,929

합  계 8,056,335 0 0 5,000,000 3,056,335 0 0 2,352,266 0 0 0 0 2,352,266 0 5,704,069

(단위:천원)

        구분

연도별
잔액

집       행       액조       성       액



(단위:천원)

2005년
이월액

2006년
수입액

2006년
지출액

은행명 적립액

합       계 6,270,998 33,071 600,000 5,704,069 6,128,191

여수시중소기
업발전기금

여수시중소기업발
전기금설치및운용
조례

중소기업의 건전
한 육성 및 발전
도모

1998 지역경제과시 출연금
이자수입

6,270,998 33,071 600,000 5,704,069 농협
광주

1,200,008
4,928,183

운용관서 재원조달

기금보관상황
(2006.06.30.현재)

4. 적립기금운영명세

2006.12.31.
현재액

적립예정액         구분

적립기금
근거법규 설치목적

설치
년도


